ü\*

Estado da Paraíba

"Casa de Epitácio Pessoa"
Assembléia Legislativa da Paraíba

Gabinete Deputada Estadual CAMILA Toscano

Indicação N°. 3i7 /2016

Senhor Presidente,

3

^feilí£'

INDICO, nos termos do Art. 111, inciso I, do Regimento Interno,
para que seja encaminhada manifestação desta Casa Legislativa ao
Excelentíssimo Senhor Ricardo Vieira Coutinho, Governador do Estado,
através da Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social, no sentido
de considerar a necessidade de elaborar um Plano de combate à
violência e aos homicídios, contra minorias, que necessitam de uma
política mais efetiva de gestão de parte do Estado.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2016.

<l
Deputada Estadual CAMILA TOSCANO (PSDB)